
Uchwała Nr XXVI/206/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 kwietnia 1992 r.

w sprawie nabycia nieruchomości.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  „a”  ustawy z  dnia  8  marca  l990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym  (Dz.U.  Nr  16  poz.  93  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ l

1. Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  przez Gminą Miejską w formie kupna - nieruchomości 
stanowiących własność Stanisława i Marka Rękasów - położonych w Starogardzie Gdańskim 
przy ul. Bocznej 3, a składających się: 

1) z działki nr 147 o powierzchni l14m2 zabudowanej zapisanej w   księdze  wieczystej  nr 
6664 prowadzonej  przez  Sąd Rejonowy w Starogardzie Gdańskim, 

2) z działki nr 148 o powierzchni 14m2 zabudowanej zapisanej w  księdze  wieczystej  nr 
3925  prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Starogardzie Gdańskim.

2. Ustala  się  cenę  całkowitą  kupna  na  kwotę  200.000.000  zł.  (słownie  dwieście  milionów 
złotych)  przyjmując,  że  w  cenie  powyższej  znajduje  się  kwota  82.000.000  zł.  (słownie 
osiemdziesiąt dwa miliony złotych) stanowiącą wartość murów znajdujących się na gruntach 
wymienionych w ust. l.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
         Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe

Grażyna


